
Grafiku i leksioneve online ne Master “ Mesues Histori-Gjeografi” viti i I  

 

Ditet Lenda Titullari Ore ne dite Forma e kontaktit me studentet 

E hene Rregullim dhe 

Planifikim 

territori 

E.Menkshi 5 Email, google classroom 

E marte Metodat e  

kerkimit ne  

Histori 

O.Ago 5 Video conference 

E merkure Metodat e 

kerkimit ne 

Gjeografi 

L. Kiri 5 e-mail 

E enjte Rregullim dhe 

Planifikim 

territori 

E. Menkshi 5 Email, google classroom 

E premte Rregullim dhe 

Planifikim 

territori 

E. Menkshi 5 Email, google classroom 

 

 


